EMERTIMI DHE FORMA LIGIORE REAL STONE PERSON JURIDIK
1283264020
COROVODE

SKARAPAR

AF

PASQYRAT FINANCIARE

SRV

MR R




R
Z&ri i bilancit - Shenime | VM ihig%ﬁ&
A AKTIVET
i Aktivet Afatshkurtra
% Aktive monetare
2 Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim
B Dervativet
{1} _Aldive 1& mbajfura pér ‘regﬁm
Totali 2 3
2 Alktive 18 fjera financiare afatshkurtra A48T .43%
)  LlogariKerkess {8 arketueshms o © . 45UBSEE
(i Liogari/Kérkesa e fjera te arkBrieshme i 470 88
g lnstrumente 1 Yiera borxhi
vy __ investumeté fiera financiare ) {
Totai 3 » 4 5754508
4 inventari ) 144008
0 LENdEt & para L .
{i) ) rodhim né proces
Gl _ Produkie & gatshme _ b
[iv); Malica pérrishitie 0l
vy Parapagesat pér fumnizims o o ! i oF ol
) 'i“ozah 4 ) . ) ’ 14 400 £
& Aktive bmiaggske afatshkurtra o RS i
§  IAktivet afatshkurtra & mbaijtura pér shitie 3 0
Fi Parapagimet dhe shpenzime t& shiyra , o X
Total i Aktiveve Afatshkurtra (i) 5061,45848 1,273,636
3 O
__ Aktivet Afatgiata _ . » O o8 7
1 ¥nve¢3‘irme‘£ financiare afatg;ata 0 g
Plesmarre té tiera né niesi te kontrolivars ' ' 0 ol
Aksione dhe investime 16 tiera né plesmarre ] o
Alsiohe dhe lelra 8 tara me vlerd ' o , 0 &
LiogariKérkesa 18 ters (& arkBlueshms . S SO U
Totali 1 ‘ _ N , , 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 00 _ B 884, AR )
I ~ Toka - ) \ , Ok BT 0 B
: iy Ndértesa e o & )
; iy Makineri dhe pajisie 1 ] 884 465
. ) Akhive 18 fers afatgiaia mateiale (me vl Kontab) , {}
Totali 2 _— o , ~ B, 4B
3 IAktivet Biologjike afatgjata ' B O ' f:s
4 iAktivet afatgjata jomateriaie. o T 0
i Emriimire. ‘ ' ‘ 0 , %
i ___Shpenzimet & zhvillimit I , [
Gl Axtive 8 tera afatgiata jomateriale , o o
Totali 4 . . ) £y - 8
& Hapitall aksionar | papaguar o o 5
B IAktive t8 tiera afatgiata { 0
$Totall § aktiveve Afatgiata (11} » 1631
??C}YAL.! i AKTNEVE (!’PH} ) ] 1 56,5%4\9 G22 12739368
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|DETYRIMET DHE KAPITALL

DETYRIME AFATSHKURTRA

oy

o
$od

1 Derivativét
2 Huamarrjet

Huat dhe cbéigaéich,et afatshicurtra

_Kihimet/Ripagesat e huave afatgiata g O
__Bono 1€ kenvertueshme & )
Totaliz , } 0 ‘
3 Huat dhe parapagimet ) 58
i Té pagueshme ndaj furniforéve 3
i Teé pagueshme ndaj punonidsve D8
(i) Hletyrime tatimore 35!
vy Hua 18 tiera, gera &
(ot Detyrimi tatimor > 0
__Detyrimi ndaj ortakut 0 e
Totali 3 o 3083 088 24
4 Grantet dhe t8 ardhurat ¢ shtyra i 0
& Provizionst afaishiurtrs - B 0 g
' Total | detyrimeve Afatshkurira (i} 3053088 514 291

DETYRIME AFATGJATA

Huat afatgjata

v

Huabono dhe detyrime nga garaia financiare

grang ¥

o,

e

Bonot e koriveriueshme

dtotali

a3 et Tud Eanr] Hont g0

Huamarrie télt}e:é afétgjaia

3 5m ) Ll Ll Fo

& IProvizionet afatgjata - %) 0
¢ 1Grantet dhe t8 ardhurat e shityra afatajata OF i
Totall | detyrimeve Afatgjata {il) ) i o
{TOTALL T DETYRIMEVE (1+il) 3.053 058 51
Hoo KAPITALL B ) 788,718
ki {Aksionet e pakicss (PF & konsoliduara; 3 ¢
Kapiali g8 1 perket aksionaréve t8 shogerisé méme i {
apitali aksionar 100,000 100,000
4 IPvimij aksionit — o !
5 Njesiie ose aksionet e thesant {negativel Of 3 &
& Rezerva statusore i i
7 Rezerva ligiore 0 o
8 Rezerva b fers 8] 5
4 Fitimet e pashpémdara 558,718 8
15 iFitini (humbis) e vitit financiar 2,133,148 16
TOTALL KA?STAL!T"{}Q) 2882 864 5

TOTALLI DETYRINEVE s KAPTALT IS

2
>
B
L H
fxa]
!
1S




PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

{ Bazuar ne kiasifikimin & Shpenzimeve sipas Natyrés)

1V ushirimor

MR Pershkrimi | elementéve Shénime PN
2014
4 Shitjiet neto 5.883,868]
2 Té ardhura té i;era nga veprimtarité o shfrytézimit 134
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve tg
{gatshme dhe prodhimit né proces &
Prodhim aktive AA Materiale 0y &
4 iMaterialet e konsumuara 1,852,195 990,305
5 Kosto e punes 490,140 147,180
' Pagat 420,000 &
Shpenzimet e sigurimeve shogérore 78,140 {17180
OF 4
&  |Amortizimi dhe zhvieresimet 98,274 R
7 iShpenzime te tjera 833807 56,181
: 0 i€
&  [Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7) 3,374,418] 1,163,664
9 __IFitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore { T424/-3-8) 2.508,5861° 733018
G e
10 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e 0
kontrofluara o ; 0 Ol
11 ‘*“é ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0 0
Ep & ardhurat dhe shpenzimet financiare ' & &
2.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0 0
i€ Yera financiare afalgjala O O
122 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi o U
12.3 __Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 01 &
24 Té ardhura dhe shpenzime te fiera finano iare {3 8
0 {
12 Totair | té ardhurave dhe. shpenzimeve fsnanc:are 04 4
| (12.14/-12.24/.12.3+/-12.4) & ol
14 (Fitimi (}mmbja) para tatimit (9*!-?3) 2,504 586 733,018
15 {Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 376,438 73,3062
16 IFitimi (humbija) netoe wt;t fimmmar {"M i . 2,133,148 B¢ 718
penalitete 0 s
17 tlementet e vga‘sqyﬁzs‘ve te konsoliduara 4] O
0 g
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